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  POSTĘPOWANIA 







      
      PRZETARGOWEGO
 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Apteki Szpitalnej GCR/5/ZP/2011


SP ZOZ  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych                   i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi Wykonawcę o wskazanie konkretnych pozycji w pakietach mających ulec zamianie.
2. Czy dopuszczą Państwo możliwość  przeliczenia w formularzach cenowych ogólną ilość danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany, zachowując oczywiście podaną ogólną ilość. Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy należy  zaokrąglić do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający prosi Wykonawcę o wskazanie konkretnych pozycji leków budzących powyższe wątpliwości.
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie  z pakietu 1 poz. 8 (brak u dostawcy)?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający wykreśla z pakietu 1 poz. 8.
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu 1 poz. 72 (wycofane, preparat niedostępny na rynku)?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wykreśla z pakietu 1 poz. 72.
5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr  2 poz. 61 (zakończona dystrybucja)?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wykreśla z pakietu 2 poz. 61.
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie  z pakietu 3 poz. 46 (lek nie podlega harmonizacji, zakończona produkcja)?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wykreśla z pakietu 3 poz. 46.
7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu 3 poz. 56 (zakończona produkcja)?

Odpowiedź brzmi: Zamawiający wykreśla z pakietu 3 poz. 56.
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: (032) 285-41-23, 384-63-17

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: (032) 39-01-206, 39-01-353

[image: image2.jpg]CERTYFIKAT 2002/22
\_ .




[image: image3.png]1SO 14001
Certificate: 01 104 042140




[image: image4.png]o —J\

[ 1 A\

m\ . \

N
J )

1SO 9001
\| Zertifikat: 75.100.30105 )
N 4

N

TV Rheintand InterCert



[image: image5.emf] HYPERLINK "http://www.repty.pl/"

w

 HYPERLINK "http://www.repty.pl/"

ww.repty.pl
    

zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom
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